
PACHET ACCESORII GRADINA

I.D.: 58830865

Data publicarii 13.07.21 Coduri CPV 16160000-4 16800000-3

Pretul estimativ: 3.163,42 RON - 3.163,42 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret vanzare (valuta) Valoare deviz AUTOCUT 46-2 15.000 84.03 1260.45
Fir nylon, 2.7 mm x 68 m 40.000 43.47 1738.80 PACHET 1000 CAPSE TAPITERIE TIP A 8 MM
2.000 9.00 18.00 SINA 40CM 1.3 3/8 30050004813 1.000 146.17 146.17 TOTAL 3163.42
